
令和６年 新春会員交流会の開催（ご案内） 

会員の皆様におかれましては、日頃より当会の事業運営全般にわたり深いご理解と

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスによる影響もようやく落ち着きを見せ、徐々にコロナ前

に戻りつつある中で、昨年に続き交流会を実施させていただくこととなりました。 

本交流会は、会員事業者様同士の親睦、新たな交流そして行政をはじめとする各関

係機関との連携をより一層深めることを目的としておりますので、令和６年の幕開け

として会員の皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

令和５年１２月吉日 

坂井市商工会 

会 長 半 澤 政 丈 

記 
 

１.日 時  令和６年２月１１日（日・祝） 

      新春会員交流会：午後５時３０分開始 受付５時から 
２.場 所  「三国オーシャンリゾート＆ホテル」（旧三国観光ホテル） 

坂井市三国町緑が丘 ℡0776-81-3111 

３.会 費 ３，０００円  

送迎バスを希望の方は、出欠と合せてお返事下さい。 

 
 

坂井市商工会 宛    FAX 番号 0776-67-7023   
 

 

● ２月１１日（日・祝）午後５時３０分からの 
 

「新春会員交流会」に   出 席 ・ 欠 席 （どちらかに○印を） 

 

○送迎バスを     希望する ・ 希望しない（どちらかに○印を） 

乗降希望場所    丸岡支部  ・  春江中コミセン  ・  いねす 

住 所       坂井市      町 

氏 名     

携帯番号     －      －      （送迎バス希望の方は必携） 

 

この用紙に記入し、１月２２日（月）必着でＦＡＸ願います。 


